G=N=T=K

APEH[A ANOHCKUX TEHEPATOPOB
¥ CNEUTEXHUKN

+7(495) 120-27-47
www.GENETEK.ru

ANOHCKNIA An3enbHbIN reHepaTop

216 KBT

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

HomuHanbHasn BbIXOAHaA MOLWHOCTb, KBT
HanpaeHue, B

KoagppuumeHt mowHocth, %

Konuuecrso ¢as3

Mopaenb asuratens

Konunyectso umnmHapos

O6bem agBurarens, n

MouwHocTb asurarens, KBt (n.c.)

YacroTa BpaweHua, 06/muH

EmKocTb TOnAMBHOro 6aka, n

MNotpe6bneHune Tonnusa (Harpyska 50% / 75%), n

EMKOCTb Mac/NiHOM cUCTeMbl ABUraTens, N
AKKymynatopHan batapes

OnviHa, mm

WunpuHa, mm

BbicoTta, mm

Bec, Kr

YpoBeHb wyma, aAb

YpoBeHb 3ByKOBOro gasneHus, ab(A)

000 «'EHET3K»
NHH 7723887193
OrPH 1137746982890

Agnpec ochuca:
r. MockoBckui,
[NepenenbLeBckuii Npoeas.

216

380/ 220

80

3 ¢asbl, 4 npoBoAa
KOMATSU SAA6D125E-2-B
6

11,04

232 (315)

1500

490

30/43,1

62

170F51x2

3900

1400

1760

4290

98

66

+7(495) 120-27-47
7606095@mail.ru


mailto:7606095@mail.ru

