

Японский дизельный генератор

AIRMAN SDG 300

216 кВт



ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Номинальная выходная мощность, кВт	216
Напряжение, В	380 / 220
Коэффициент мощности, %	80
Количество фаз	3 фазы, 4 провода
Модель двигателя	KOMATSU SAA6D125E-2-B
Количество цилиндров	6
Объем двигателя, л	11,04
Мощность двигателя, кВт (л.с.)	232 (315)
Частота вращения, об/мин	1500
Емкость топливного бака, л	490
Потребление топлива (нагрузка 50% / 75%), л	30/43,1
Емкость масляной системы двигателя, л	62
Аккумуляторная батарея	170F51x2
Длина, мм	3900
Ширина, мм	1400
Высота, мм	1760
Вес, кг	4290
Уровень шума, дБ	98
Уровень звукового давления, дБ(А)	66